

Gemeinde Pommelsbrunn

Staatlich anerkannter Erholungsort im Landkreis Nürnberger Land

209154-919813

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 10.12.2018, um 18:00 Uhr findet im Rathaus Pommelsbrunn, Besprechungsraum eine Sitzung des Bau- und Grundstücksausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

- 1 Private Bauanträge
- 1.1 BA 43/2018 Antrag auf Baugenehmigung, Neubau eines Technikgebäudes für die Steinbergquelle Fischbrunn, Gemarkung Hubmersberg, Fl. Nr. 382, Grundberg
- **1.2** BA 44/2018 Antrag auf Baugenehmigung, Neubau eines Wohnhauses mit Doppelgarage, Gemarkung Hartmannshof, Fl. Nr. 153/7, Am Breitfeld 16
- **1.3** BA 45/2018 Antrag auf Baugenehmigung, Sanierung eines Wohn- und Geschäftsgebäudes, Neubau eines Einfamilienhauses, Gemarkung Hartmannshof, Fl. Nr.
- **1.4** BA 46/2018 Antrag auf Baugenehmigung, Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit 3 Garagen und 1 Carport, Gemarkung Hohenstadt, Fl. Nr. 208/2, Mittelweg 16 A
- 2 Antrag Kirchweihgemeinschaft Eschenbach: Befestigung des Parkplatzes gegenüber des Sportheims
- 3 Errichtung von Übernachtungsstellplätzen mit Wasser und Strom für Wohnmobile
- 4 Beleuchtung Fußweg Eschenbach Bahnhof Hohenstadt
- 5 Informationen und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Pommelsbrunn, 03.12.2018

Jörg Fritsch

Erster Bürgermeister